ضمن مصاحبه و فیلمبرداري از
من خواستند گفته هاي او را که به زبان کُردي ساده بود، به

فارسي ترجمه کنم.
عموم مصاحبه کنندگان به خصوص از رادیو بي.بي.سي، با
شگردهاي خاص و طرح پرسش هایي گوناگون، مي خواستند
اعتراف بگیرند که هواپیماهاي عراقي در تعقیب پیشمرگان
کُرد آقاي جلال طالباني1 بوده اند. با دقت سؤال ها را جواب
1. جلال طالبانی در سال 1311 )1933 میلادی( در روستای گلان کشور عراق به
دنیا آمد. وی از اوایل دهۀ 1950 به عنوان عضو بنیانگذار اتحادیۀ دانشجویان وابسته
به حزب دموکرات کردستان وارد فعالیت سیاسی شد و در سال های بعد به مقام عضو
قیام علیه حکومت او در سال 1340 )1961 میلادی( در یافت. ارتقا ارشد حزب
عبدالکریم قاسم رییس جمهور وقت عراق شرکت کرد. جلال طالبانی بعدها به همراه
جمعي دیگر، اتحادیۀ میهنی کردستان عراق را تأسیس کردند. او در سال 1384 )2005

میلادی( به عنوان اولین رییس جمهور عراق پس از صدام حسین انتخاب شد.